



अधिष्ठाता छात्र कल्याण  
इलाहाबाद विश्वविद्यालय  
प्रयागराज-211002, 30900 (भारत)  
DEAN STUDENTS WELFARE  
UNIVERSITY OF ALLAHABAD  
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



पत्रांक/L.No.: Psw/149/2026

दिनांक/Date: 27.02.2026

To,

1. The PRO, UoA
2. Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly upload the following news items on AU website and to be publish in the daily news papers as a piece of campus news free of charge.

**MERIT CUM MEANS SCHOLARSHIP (2025-26)**

All the bonafide students of UG & PG courses of University of Allahabad who have secured 60% or above marks in the examination of session 2024-25 and wish to avail the Merit cum Means (MCM) scholarship, are informed to submit the McM Form & Hand Book for McM Scheme (**enclosed herewith**) with self attested necessary documents (i.e Fee receipt, Adhar Card, ID Card, Income Certificate not more than 2 Lac and the mark-sheet of the session 2024-25) at the DSW office latest by 16.03.2026 (Monday) during working days only.

इलाहाबाद विश्वविद्यालय के स्नातक और परास्नातक पाठ्यक्रमों के सभी छात्र/छात्रायें जिन्होंने सत्र 2024-25 की परीक्षा में 60% या उससे अधिक अंक प्राप्त किए हैं और मेरिट-कम-मीन्स (एमसीएम) छात्रवृत्ति का लाभ उठाना चाहते हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे स्वप्रमाणित आवश्यक दस्तावेजों (जैसे-फीस रसीद, आधार कार्ड, आईडी कार्ड, आय प्रमाण पत्र 2 लाख से अधिक नहीं और सत्र-2024-25 की मार्कशीट) के साथ एमसीएम फॉर्म और हैंडबुक (जोकि इसी के साथ संलग्न हैं) पूर्णतया भरकर दिनांक 16.03.2026 (सोमवार) तक डीएसडब्ल्यू कार्यालय में (केवल विश्वविद्यालय के कार्यदिवसों के दिन) जमा कर दें।

सादर।

NK

(Prof. N.K. Shukla)  
Dean Students Welfare  
**Dean Student Welfare**  
**Allahabad University**  
Allahabad